PAGE
4

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2024 года                                                                                                                                            № 316
Черемхово
                                    О внесении изменения в Перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Черемховского районного муниципального образования и  подлежащего передаче в муниципальную собственность Онотского  муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 19 октября 2011 года № 165                         (с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от 25 апреля 2012 года № 199, от 30 апреля                     2014 года № 313, от 30 сентября 2015 года № 48), статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Внести изменение в перечень имущества, находящегося в   муниципальной
собственности        Черемховского    районного       муниципального     образования и

подлежащего передаче в муниципальную собственность Онотского муниципального

образования, утвержденный     решением      Думы     Черемховского     районного
муниципального образования от 29 ноября 2023 года № 293, изложив   его в новой редакции (прилагается).

2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Носовой В.А.:

2.1.   внести    информационную     справку     в    оригинал     решения    Думы
Черемховского районного муниципального образования   от 29   ноября 2023 года
№ 293 «О согласовании    перечня   имущества, находящегося в муниципальной
собственности     Черемховского     районного     муниципального    образования     и
подлежащего передаче в муниципальную собственность Онотского муниципального
 образования» о дате внесения в него изменения настоящим решением;

2.2. направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского районного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и   разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на первого
заместителя мэра Артёмова Е.А.

Председатель районной Думы                                                                  Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                                  С.В. Марач

	                  Приложение

к  решению Думы

            Черемховского районного

муниципального образования

              от ___________ № _______

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Онотского муниципального образования

Раздел 3.
Движимое имущество:

	№

	Наименование

	Индивидуализирующие признаки

	1
	Автомобиль:

 ВАЗ 21310

 LADA 4х4
	марка, модель: ВАЗ 21310, LADA 4х4 идентификационный номер VIN – XТА 21310060070957;
год выпуска 2006;

 цвет – серебристо-темно-синий;
модель № двигателя 21214, 8446508;
кузов (кабина, прицеп) № 0070957,
 регистрационный знак Р158ОК 38,
 паспорт транспортного средства 63 МВ 958994 от 14.03.2006.

Председатель КУМИ ЧРМО                                                           А.В. Белобородова